

No. 19776(14)/NIFT-DMN/Hostel/2025(2)

सूचना (बालिका छात्रावास के लिए)

छात्राओं (TD – प्रथम, द्वितीय, तृतीय वर्ष एवं MFM प्रथम वर्ष) के लिए छात्रावास शुल्क का विवरण निम्नलिखित है:

क्रमांक	शुल्क का विवरण	चार-शेयरिंग AC कमरा
1	छात्रावास शुल्क	₹68,500/-
2	सुरक्षा जमा राशि (वापसी योग्य)	₹5,000/-
कुल		₹73,500/-

छात्राओं (TD - चतुर्थ वर्ष एवं MFM द्वितीय वर्ष) के लिए छात्रावास शुल्क का विवरण निम्नलिखित है:

क्रमांक	शुल्क का विवरण	चार-शेयरिंग AC कमरा
1	छात्रावास शुल्क	₹34,250/-
2	सुरक्षा जमा राशि (वापसी योग्य)	₹5,000/-
कुल		₹39,250/-

नोट: छात्रावास शुल्क में सुरक्षा शुल्क (गैर-वापसी योग्य), विद्युत शुल्क, सेवा शुल्क एवं बस शुल्क शामिल हैं। मेस शुल्क छात्राएं सीधे छात्रावास के कैंटीन संचालक को भुगतान करेंगी।

1. जो छात्राएं छात्रावास में प्रवेश लेना चाहती हैं, वे 22/07/2025 को दोपहर 12:00 बजे तक आवेदन करें तथा नीचे दिए गए बैंक विवरण के अनुसार RTGS/NEFT/IMPS आदि माध्यम से भुगतान करें। भुगतान की रसीद संलग्न प्रपत्र के साथ RTGS प्रमाण (अर्थात लेन-देन आईडी) सहित भेजना अनिवार्य है:

खाता नाम: NIFT DAMAN HOSTEL ACCOUNT

खाता संख्या: 528102050000002 IFSC कोड: UBIN0552810 शाखा: मशाल चौक, दमन बैंक: यूनियन बैंक ऑफ इंडिया

2. छात्राओं को सूचित किया जाता है कि वे निर्धारित छात्रावास शुल्क जमा करें एवं भुगतान का विवरण निम्नलिखित ईमेल पतों पर भेजें:

डिज़ाइन, मैनेजमेंट तथा टेक्नोलॉजी का महाविद्यालय

A Premier Institute of Design, Management & Technology

A Statutory body under the NIFT Act 2006

विजय

Dated: 08-07-2025

नेशनल इंस्टीट्यूट ऑफ फैशन टेक्नोलॉजी, ब्लॉक 5 और 6, गवर्नमेंट इंजीनियरिंग कॉलेज कैंपस, मोटा फलिया, वरकुंड, नानी दमन, दमन -396210, भारत

National Institute of Fashion Technology, Block 5 & 6,

Government Engineering College Campus, Mota Falia, Varkund, Nani Daman, Daman – 396210 www.nift.ac.in/daman



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान

(वस्त्रे मंत्रालय, भारत सरकार)

National Institute of Fashion Technology

(Ministry of Textiles, Govt. of India)

- accountsassistant.daman@nift.ac.in
- hostelwarden.daman@nift.ac.in
- o admin.daman@nift.ac.in
- 3. सीटों का आवंटन प्राप्त भुगतान की तिथि के आधार पर 'पहले आओ, पहले पाओ' के अनुसार किया जाएगा।
- 4. एक बार जमा किया गया छात्रावास शुल्क किसी भी स्थिति में वापस नहीं किया जाएगा।
- छात्रावास में निम्नलिखित सुविधाएं उपलब्ध होंगी:
 - a) बिस्तर
 - b) अलमारी
 - c) अध्ययन मेज़ व कर्सी
 - d) साझा वॉशिंग मशीन
 - e) हाउसकीपिंग
 - f) R.O. जल प्रणाली और 24 घंटे जल आपूर्ति
 - g) सुरक्षा व्यवस्था
 - h) साझा स्थानों में CCTV निगरानी
 - i) टीवी
 - i) वाई-फाई
 - k) विद्युत सुविधा
- 6. किसी भी प्रकार की जानकारी हेतु कृपया संपर्क करें: सुश्री श्याकम सिंह, छात्रावास अधीक्षिका (छात्राओं का छात्रावास) मोबाइल नंबर: 9724779075

यह सूचना सक्षम प्राधिकारी की स्वीकृति से जारी की जाती है।

डिज़ाइन, मैनेजमेंट तथा टेक्नोलॉजी का महाविद्यालय A Premier Institute of Design, Management & Technology A Statutory body under the NIFT Act 2006

नेशनल इंस्टीट्यूट ऑफ फैशन टेक्नोलॉजी, ब्लॉक 5 और 6, गवर्नमेंट इंजीनियरिंग कॉलेज कैंपस, मोटा फलिया, वरकुंड, नानी दमन, दमन -

National Institute of Fashion Technology, Block 5 & 6,

Government Engineering College Campus, Mota Falia, Varkund, Nani Daman, Daman - 396210 www.nift.ac.in/daman

No. 19776(14)/NIFT-DMN/Hostel/2025(02)

Dated: 09-07-2025

NOTICE (Girl's Hostel)

The details of hostel fees for the Girls (TD-1st, 2nd, 3rd year & MFM 1st Year) students are as follows:

S.No.	Fee Component	Four Sharing AC Room
1	Hostel Fee	68,500/-
2 Security Deposit Refundable (Hostel Total	Security Deposit Refundable (Hostel)	5,000/-
	Total	73,500/-

The details of hostel fees for the Girls (TD-4th & MFM 2nd Year) students are as follows:

S.No.	Fee Component	Four Sharing AC Room	•
1	Hostel Fee	34,250/-	WEEK,
2	Security Deposit Refundable (Hostel)	5,000/-	
	Total	39,250/-	

Note: The Hostel Fee includes Security Deposit (non refundable), Electricity Charges, Service Charges and Bus Fee. Mess Charges will be paid directly by students to the canteen contractor of hostel.

1. The students willing to apply for Hostel should apply by 22/07/2025 before 12.00 noon and make the payment by RTGS/NEFT/IMPS/etc as per below mentions bank ac details and send along with payment details as per attached form along with RTGS proof [i.e. transaction ID]

Account Name:

NIFT DAMAN HOSTEL ACCOUNT

A/C No:

5281020500000002

IFSC

UBIN0552810

Branch:

Mashal Chowk, Daman

Bank:

Union Bank of India

2. The students are hereby informed to deposit the required hostel fees and submit the details of hostel fees via email to

accountsassistant.daman@nift.ac.in hostelwarden.daman@nift.ac.in admin.daman@nift.ac.in

- 3. The seat allotment will be done on the first come first serve basis as per the date of payment received.
- 4. Hostel fee will not be refunded once deposited on any ground.
- 5. Hostel facility includes the following:
 - a) Bed

डिज़ाइन, मैनेजमेंट तथा टेक्नोलॉजी का महाविद्यालय

A Premier Institute of Design, Management & Technology

A Statutory body under the NIFT Act 2006

Mixed

नेशनल इंस्टीट्यूट ऑफ फैशन टेक्नोलॉजी, ब्लॉक 5 और 6, गवर्नमेंट इंजीनियरिंग कॉलेज कैंपस, मोटा फलिया, वरकुंड, नानी दमन, दमन -396210, भारत

National Institute of Fashion Technology, Block 5 & 6,

Government Engineering College Campus, Mota Falia, Varkund, Nani Daman, Daman – 396210 www.nift.ac.in/daman



राष्ट्रीय फैशन प्रौद्योगिकी संस्थान

(वस्त्रे मंत्रालय, भारत सरकार)

National Institute of Fashion Technology

(Ministry of Textiles, Govt. of India)

- b) Almirah
- c) Study Table with Chair
- d) Washing Machine (Pooled)
- e) Housekeeping
- f) R.O. Water system 24- Hour water supply
- g) Security
- h) CCTV Surveillance in Common place.
- i) TV.
- j) WiFi
- k) Electricity
- For any queries, please contact Ms. Shyakam Singh, Hostel Warden, Girl's Hostel, Mob. No. 9724779075

This issues with the approval of the Competent Authority.

Assistant Director

डिज़ाइन, मैनेजमेंट तथा टेक्नोलॉजी का महाविद्यालय A Premier Institute of Design, Management & Technology A Statutory body under the NIFT Act 2006